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Ånge kommun 

Kommunstyrelsen och styrelsen i ÅFA 

 

Fråga från kommunens revisionsgrupp med anledning av planerade vindkraftparker 

Inom kommunen och dess omedelbara närhet planeras för ett flertal vindkraftparker. I några 
fall har byggande redan påbörjats. Olika skattningar finns om den totala omfattningen. 
Totala investeringar om 5 – 10 milliarder kronor verkar vara den storleksordning de flesta 
tror. Fysiskt kan detta motsvara mer än 200 vindkraftverk inom 5 – 10 parker. Den totalt 
genererade effekten kan röra sig om 600 – 1000 MW. Tidshorisonten för byggperioden kan 
sträcka sig 3 – 4 år framåt i tiden. 

Projekt av denna storleksordning kommer att engagera stora resurser i form av logistik, 
personal, leverantörer mm. Av kostnads- och tidsskäl kommer resurser i närhet av parkerna 
att utnyttjas så långt som möjligt. Personal för vägbyggen, tornbyggnation, ledningsdragning 
mm torde i stor utsträckning att engageras från andra håll än kommunen. 

Aktörerna/projektörerna är ägare av projekten och kommer att ledas inom respektive 
projekt. Det projekten kommer att kräva, men som i begränsad omfattning kan tillgodoses 
internt, är den service i form av lokal/regional infrastruktur som är nödvändig för 
verksamheten i projekten. Detta gäller inte minst den service projektpersonal kommer att 
efterfråga i form av boende, handel, fritidsaktiviteter mm. En grov gissning är att några 
hundra personer kommer att sysselsättas under de närmaste 3 – 4 åren. Verksamheterna 
kommer alltså att märkbart påverka vardagen för både kommunen och dess invånare. 

Vi begär att kommunstyrelsen och styrelsen i ÅFA besvarar nedanstående, tudelade, fråga 
senast 2020-06-20: 

På vilket sätt avser Ånge kommun att: 

a. Säkra projektens framgång genom tillhandahållande av lokala resurser/infrastruktur i 
form av boendemöjligheter och annan lokal service för projektsysselsatta, samt: 

b. Leda de kommunala insatserna för ett framgångsrikt genomförande med hjälp av 
lokala resurser? 

Svar kan ställas till revisor Lena Medin, KPMG (Lena.Medin@kpmg.se). 

Ånge kommuns revisionsgrupp 

 

 

Roger Sundin 
Ordförande 
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